
MOD : UAC/P1-R2 
Production code : 10402703-0-M-0 

07/2025



PARTS LIST / PIÈCES DÉTACHÉES / LISTA DE PEÇAS

Code Description Qty.

230506001 Quartz tube 8 mm
Tuyau cristal 8 mm
Tubo de Cristal 8 mm

0.25
0

240212001 Evaporator (5T5R270AP) 
Évaporateur (5T5R270AP)
Evaporador Grupo Câmaras V2 ( 5T5R270AP)- Pintado

1.00
0

240301016 Condenser
Condenseur
Condensador

1.00
0

240701053 Fan motor  
Motoventilateur 
Motoventilador Esq. 

1.00
0

240701060 Motor fan
Moteur de ventilateur
Motoventilador

1.00
0

240801005 Fan
Ventilateur
Ventoinha

1.00
0

241001002 Welding Filter
Filtre de soudage
Filtro de Soldar

1.00
0

241103061 Microprocessor Dixell XR30CH 2 relays Ref. 1900511
Microprocesseur Dixell XR30CH 2 relais Réf. 1900511
Microprocessador Dixell XR30CH 2 relé blue display refª 1900511

1.00
0

241201006 Probe
Sonde
Sonda

1.00
0

Art. Code: 10402703-0-M-0

Diamond Cooling Unit V2-3, R290
Unité de Refroidissement V2-3 Diamond, R290
Grupo Refrigerador Diamond V2-3, R290

237371SN:



241401004 Drip tray
Bac de récupération Bac de récupération plastique - Rs et Vs
Aparadeira Plástica Rs e Vs

1.00
0

241601008 Loading valve
Vanne de chargement
Válvula de carga

2.00
0

242601078 Drip tray 382x326 mm
Bac de récupération 382x326 mm
Aparadeira 382x326 mm - Grupo da Câmara 2

1.00
0

243001004 Power Cable Grey 2m
Câble avec Fiche Gris 2m
Cabo de Alimentação Cinza 2m

1.00
0

243801004 Conection Box
Boîter de Connexion
Caixa de Ligações

1.00
0

244401004 Hex Head Screw M6 x 12 Zinc
Vis à Tête Hexagonale M6 x 12 Zinguée
Parafuso Cabeça Sextavada M6 x 12 Zinc.

0.00
8

244801005 Blind Rivet Nut Knurled M6 - Cylindrical head
Écrou à Sertir M6 - Tête cylindrique
Rebite Roscado M6 - Cabeça Cilíndrica

0.00
8

245101008 Evap Heater 180W - Ref. 1CZXJ086I002
Résistance Évaporation 180W - Réf. 1CZXJ086I002
Resistência Evaporação 180W Refª 1CZXJ086I002

1.00
0

261402011 Blocking system for cooling unit protection
Blocage de la protection du groupe frigorifique
Travação da Blindagem do Grupo

1.00
0

261402012 Fan support
Support du ventilateur
Suporte Ventilador Grupo - V2

1.00
0

261402042 Drip tray
Bac de récupération
Aparadeira Evaporação de Condensados CPL V2-3

1.00
0



261402054 Air separator
Séparateur dair
Separador de Ar

1.00
0

261402058 Drip tray
Bac de récupération
Aparadeira Evaporação de Condensados V2-3

1.00
0

261402080 Top
Dessus
Tampo da Campânula Eco V2

1.00
0

261402083 Evaporator box
Boîtier évaporateur
Campânula CPL Eco V2-3

1.00
0

261402092 Compressor group protection
Protection du groupe compresseur
Blindagem do Grupo Compressor  V2-3

1.00
0

261402093 Air vent grid
Grille de ventilation
Grelha Frontal Grupo Refrigerador Câmara  CPL V2-3

1.00
0

261402110 Compressor group base
Base du groupe compresseur
Base para Grupo Compressor CPL V2-3 A2L

1.00
0

261402111 Condensate evaporation pipe
Tuyau dévaporation des eaux de condensation
Tubo p/ Evaporação dos Condensados - V2-3 A2L

1.00
0

261402120

Evaporador CPL

1.00
0

261402121

Grupo Compressor 

1.00
0


